

รายการปริมาณงานและราคา

ประมาณราคาค่า ก่อสร้างแพลตฟอร์ม 5 ชั้น ขนาด 40 ครอบครั้ว ใต้ถุนโล่ง

แบบ ปร.4

สถานที่ก่อสร้าง สถานีตำรวจภูธรอุทุมพรพิสัย อำเภออุทุมพรพิสัย จังหวัดศรีสะเกษ

แบบเลขที่ 10817/60

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งตำรวจภูธรจังหวัดศรีสะเกษ ที่ 724/2564 ลงวันที่ 4 สิงหาคม 2564

ประมาณราคาวันที่

16 พฤศจิกายน 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- ไม้เคร่า (30 % ของไม้แบบ)	129.71	ลบ.ฟ.	300.00	38,913.30	-	-	38,913.30	
	1.1.9 ตะปู	108.09	กก.	45.00	4,864.16	-	-	4,864.16	
1.2	หมวดงานโครงสร้าง (ไม่รวมงานฐานราก)								
	1.2.1 พื้นสำเร็จรูป	1,255.00	ตร.ม.	350.00	439,250.00	25.00	31,375.00	470,625.00	
	1.2.2 คอนกรีตทับหน้าพื้นสำเร็จรูป 240 ksc.	125.50	ลบ.ม.	1,914.95	240,326.23	306.00	38,403.00	278,729.23	
	1.2.3 คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc.	520.00	ลบ.ม.	1,914.95	995,774.00	306.00	159,120.00	1,154,894.00	
	1.2.4 เหล็กเสริมโครงสร้าง								
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 Ø 6 มม.	10,733.09	กก.	29.76	319,416.74	4.10	44,005.67	363,422.41	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 Ø 9 มม.	19,597.77	กก.	30.10	589,892.78	4.10	80,350.84	670,243.63	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 Ø 12 มม.	11,492.51	กก.	26.97	309,953.08	3.30	37,925.29	347,878.37	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 Ø 16 มม.	25,680.12	กก.	23.93	614,525.19	3.30	84,744.38	699,269.57	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 Ø 20 มม.	1,945.28	กก.	25.57	49,740.90	2.90	5,641.32	55,382.23	
	- ลวดผูกเหล็ก	2,083.46	กก.	46.25	96,360.17	-	-	96,360.17	
	12.5 ไม้แบบทั่วไป (คิด 50 %)	3,158.54	ลบ.ฟ.	300.00	947,562.00	-	-	947,562.00	
	- ค่าแรงไม้แบบ	6,317.08	ตร.ม.	-	-	133.00	840,171.64	840,171.64	
	1.2.6 ไม้คร่าว (คิด 30 % ของไม้แบบ)	947.56	ลบ.ฟ.	300.00	284,268.60	-	-	284,268.60	
	1.2.7 ไม้ค้ำ	2,120	ตัน	30.00	63,600.00	-	-	63,600.00	
	1.2.8 ตะปู	1,579.27	กก.	45.00	71,067.15	-	-	71,067.15	

ความถูกต้องของตัวเลขปริมาณให้เป็นความรับผิดชอบของผู้เสนอราคา

ทศ. ๐๗ ๐

นางสาว ๒๐

รายการปริมาณงานและราคา

ประมาณราคาค่า ก่อสร้างแพลตฟอร์ม 5 ชั้น ขนาด 40 ครอบครั้ว ใต้ถุนโล่ง

แบบ ปร.4

สถานที่ก่อสร้าง สถานีตำรวจภูธรอุทุมพรพิสัย อำเภออุทุมพรพิสัย จังหวัดศรีสะเกษ

แบบเลขที่ 10817/60

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งตำรวจภูธรจังหวัดศรีสะเกษ ที่ 724/2564 ลงวันที่ 4 สิงหาคม 2564

ประมาณราคาวันที่

16 พฤศจิกายน 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	1.29 ทราหยหายาบ	33.18	ลบ.ม.	366.67	12,166.11	91.00	3,019.38	15,185.49	
2	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
	2.1 งานโครงหลังคาและวัสดุผนังหลังคา								
	2.1.1 เหล็กตัวซี C 75 x 45 x 15 x 2.3 mm. x 6 m. (แป)	96	ท่อน	750.00	72,000.00	-	-	72,000.00	
	2.1.2 เหล็กตัวซี C 100 x 50 x 20 x 2.3 mm. x 6 m. (จันทัน)	120	ท่อน	950.00	114,000.00	-	-	114,000.00	
	2.1.3 เหล็กตัวซี C 125 x 50 x 20 x 2.3 mm. x 6 m. (อกไก่)	10	ท่อน	980.00	9,800.00	-	-	9,800.00	
	2.1.4 เหล็กตัวซี C 125 x 50 x 20 x 2.3 mm. x 6 m. (ตั้ง)	12	ท่อน	980.00	11,760.00	-	-	11,760.00	
	- ค่าแรงเชื่อมเหล็กโครงหลังคาพร้อมลวดเชื่อม	5,534.52	กก.	-	-	10.00	55,345.20	55,345.20	
	2.1.5 แผ่นหลังคาเหล็กกริตลอน AZ-150 หนาไม่น้อยกว่า 0.47 มม.	550.00	ตร.ม.	490.00	269,500.00	70.00	38,500.00	308,000.00	
	2.1.6 ครอบสันโลหะชุบสังกะสีไม่เคลือบสี	48.00	ม.	360.00	17,280.00	70.00	3,360.00	20,640.00	
	2.1.7 ทาสีกันสนิมเหล็กโครงหลังคา	550.00	ตร.ม.	45.00	24,750.00	38.00	20,900.00	45,650.00	
	2.1.8 PLATE หัวเสา พร้อม BOLT	75	ชุด	350.00	26,250.00	50.00	3,750.00	30,000.00	
	2.2 งานฝ้าเพดาน								
	2.2.1 ฝ้า ค.ส.ล. ฉาบเรียบรอยต่อ.ซาวะร่อง ทาสี (พื้นสำเร็จรูป)	1,814.64	ตร.ม.	128.00	232,273.92	112.00	203,239.68	435,513.60	
	2.2.2 ฝ้า UPVC โครงเคร่าเหล็กชุบกลวไนท์ C ขนาด 13 x 35 x 0.55 มม. (เบอร์ 24) (ห้องน้ำ)	95.70	ตร.ม.	600.00	57,420.00	75.00	7,177.50	64,597.50	
	2.2.3 ฝ้าสมาร์ทบอร์ด หนา 4 มม. รุ่นระบายอากาศ	109.00	ตร.ม.	450.00	49,050.00	150.00	16,350.00	65,400.00	
	กรุตาข่าย PVC ติ.วันร่อง 5 มม. ทาสี โครงเคร่าเหล็กชุบกลวไนท์ C								

ท.จ.อ. ๐๒๓๑๑

นางสาว 

ความถูกต้องของตัวเลขปริมาณให้เป็นความรับผิดชอบของผู้เสนอราคา

รายการปริมาณงานและราคา

ประมาณราคาค่า ก่อสร้างแพลตฟอร์ม 5 ชั้น ขนาด 40 ครอบครั้ว ได้ทุนโล่ง

แบบ ปร.4

สถานที่ก่อสร้าง สถานีตำรวจภูธรอุทุมพรพิสัย อำเภออุทุมพรพิสัย จังหวัดศรีสะเกษ

แบบเลขที่ 10817/60

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งตำรวจภูธรจังหวัดศรีสะเกษ ที่ 724/2564 ลงวันที่ 4 สิงหาคม 2564

ประมาณราคาวันที่

16 พฤศจิกายน 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ขนาด 13 x 35 x 0.55 มม. (เบอร์ 24) (ชั้น 5 ภายนอก)								
2.2.4	ฝ้ากระเบื้องซีเมนต์ผสมใยไม้ หนา 1" รุ่นใส่โฟม กรูเว้นร่อง 2 มม. แต่งฉาบเรียบรอยต่อ และกรูแผ่นฉนวนกันความร้อน โครงเคร่าเหล็ก ซุบกัลวาไนท์ C ขนาด 13 x 35 x 0.55 มม. (เบอร์ 24) (ชั้น 5 ภายใน)	373.00	ตร.ม.	1,300.00	484,900.00	300.00	111,900.00	596,800.00	
2.3	งานผนังและตกแต่งผิวผนัง								
2.3.1	ผนังก่ออิฐมวลเบา หนา 7 cm.	3,996.80	ตร.ม.	195.00	779,376.00	56.00	223,820.80	1,003,196.80	
2.3.2	ฉาบปูนเรียบผนังก่ออิฐมวลเบา	6,088.00	ตร.ม.	120.00	730,560.00	112.00	681,856.00	1,412,416.00	
2.3.3	ผนังบุกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 12" x 12" รวมยาแนว สูงเสมอหลังวงกบห้องน้ำ	548.00	ตร.ม.	350.00	191,800.00	184.00	100,832.00	292,632.00	
2.3.4	ผนังขัดมันผสมน้ำยากันซึม	753.60	ตร.ม.	100.00	75,360.00	82.00	61,795.20	137,155.20	
2.3.5	ผนังบุกระเบื้องเคลือบผิวมัน ขนาด 8" x 8" รวมปูนทราย	180.00	ตร.ม.	300.00	54,000.00	166.00	29,880.00	83,880.00	
2.3.6	ผนังก่ออิฐบล็อก ชนิดกันฝนและระบายอากาศ หนา 7 cm.	150.40	ตร.ม.	220.00	33,088.00	89.00	13,385.60	46,473.60	
2.3.7	เสาเอ็น ค.ส.ล. ทับหลัง	2,505.60	ม.	75.00	187,920.00	44.00	110,246.40	298,166.40	
2.3.8	ผนังคอนกรีตเปลือยผิวไม้แบบ ไม้อัด หรือแผ่นเหล็กเรียบ	44.00	ตร.ม.	350.00	15,400.00	95.00	4,180.00	19,580.00	
2.3.9	ผนังเกล็ดคอกูมิเนียม โครงเคร่าคอกูมิเนียม หนา 2 มม.	204.00	ตร.ม.	2,500.00	510,000.00	500.00	102,000.00	612,000.00	วัสดุ + แรง
2.3.10	กำแพงระเบียงกันตก ก่ออิฐมวลเบา หนา 7.5 cm. สูง 1 ม.	240.00	ม.	650.00	156,000.00	-	-	156,000.00	วัสดุ + แรง
	ฉาบปูนเรียบ ทาสี พร้อมเสริมเสาเอ็น ค.ส.ล. ทับหลัง ทุกระยะ 1.60 ม.								
2.4	งานพื้นและตกแต่งผิวพื้น								

Handwritten signature

Handwritten signature

ความถูกต้องของตัวเลขปริมาณให้เป็นความรับผิดชอบของผู้เสนอราคา

Handwritten signature